中西讃地区トレセン

代 表   濱谷了司

　  　U-12   　　U-11　   　　U-10

土

祝 　　　　／

土

土 　　　　／ 　　　　／ 　　　　／

土

日 　　　　／

　　　　／

　　　　／

土

土．日 　　　　／

土

土

土

土

土

土．日 　　　　／ 　　　　／

土

土

土

東部運動公園

地区対抗戦 　　　／

ＡＭ地区対抗戦

練習②

11/7 17:00-21:00 鉢伏 ＴＣスタッフ研修会

地区合同練習11/22

四国エリート

練習④

選抜遠征

　　　／

練習③　 練習③　 練習③

ユーヴィレッジ17：00-19：00

宿泊遠征 高知県

　　　／

11/23

12/5

12/19

祝

12/5～6

東部運動公園

練習⑤

3/19 15：00-17：00 丸亀土器川

練習④

  13:30-16:30

練習④

2/20～21 9：00-17：00

1/23

近県対抗戦

9：00-15：00

　　　／

15：00-18：00 　　　／

　　　　／

東部運動公園

　　　／

17：00-19：00 ユーヴィレッジ

鉢伏

2015年9月

選手・保護者　殿

　　　　日頃は、中讃地区トレセン活動に多大なご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

　　　 　つきましては、後期の中讃地区トレセン活動予定を下記のとおりお知らせしますので、

東部運動公園

10/24 15：00-17：00

10/10

時間等

　 　 　 　　     　ご理解、ご協力の程重ねてお願い致します。

【活 動 予 定】

月日 ガールズスクール

15：00-17：00 丸亀土器川 練習①　 練習①　練習①　 練習①

練習②

練習⑤

ＰＭ地区対抗戦

地区対抗戦

9：00-16：30

中讃

13：00-17：00

　　　／

練習④

地区対抗戦

丸亀土器川

瀬戸大橋

1/16 17:00-21:00

10/31

10/12

1/9 17：00-19：00 ユーヴィレッジ

東部運動公園

ユーヴィレッジ

ユーヴィレッジ2/6

17：00-19：00

17：00-19：00 練習⑦

　　　／

練習③

練習②　練習②

練習⑥　 練習⑥

練習⑤　 練習⑤

予備日 予備日 予備日 　　　／

ＴＣスタッフ研修会

練習⑦　 練習⑦　 練習⑥

　　　／

練習⑥

2/27 17：00-19：00 ユーヴィレッジ 練習⑧　 練習⑧　 練習⑧

　　　／3/5 15：00-17：00 丸亀土器川 練習⑨　 練習⑨　 練習⑨